

حادثه‌ها

اختلافات خانوادگی منجر به قتل داماد شد

● اختلافات خانوادگی منجر به وقوع حادثه تیراندازی و کشته‌شدن یک نفر در شهرستان کرمانشاه شد. سرهنگ محمدرضا آمویی، معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام و با جسد فردی حدوداً ۳۰ساله مواجه شدند. وی درباره هویت ضاربان اظهار کرد: پدزن و برادرزن مقتول عاملان این حادثه هستند که پس از به‌قتل‌رساندن داماد خود از محل متواری شدند. این مقام انتظامی اختلافات خانوادگی را علت این حادثه عنوان و تصریح کرد: دستگیری ضاربان در دستور کار انتظامی شهرستان کرمانشاه قرار گرفته است.

۳ کشته در پی واژگونی آمبولانس

● یک دستگاه خودرو آمبولانس هنگام انتقال یک بیمار و دو همراه وی در مسیر رودان به بندرعباس واژگون شد که در این حادثه سه نفر کشته و دو نفر مجروح شدند. این حادثه ساعت ۱:۲۶ باامداد دیروز در کیلومتر ۲۰ محسور رودان- بندرعباس رخ داد. آمبولانس حامل پنج سرنشین شامل یک بیمار و دو همراه بیمار، راننده آمبولانس و بهیار از بیمارستان رودان قصد انتقال بیمار به بیمارستان فوق‌تخصصی شهید محمدی بندرعباس را داشت که یک نفر بهیار و بیمار و همراه وی در دم فوت کردند و دو نفر نیز مجروح شدند که با آمبولانس دیگری به مراکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ علی اسفندیانی، سرپرست پلیس راه هرمزگان علت این حادثه را سرعت زیاد و نداشتن توانایی در کنترل خودرو اعلام کرده است.

کشف ۳۰۴ میلیون ریال چک‌پول تقلبی

● رئیس پلیس امنیت عمومی استان کرمانشاه، از کشف ۶۰۸ برگ چک‌پول تقلبی ۵۰۰هزارریالی به مبلغ ۳۰۴ میلیون ریال از یک باند در کرمانشاه خبر داد. سرهنگ «محمد رستعی» گفت: اعضای این باند دوتفرد که از قبل با اقدام‌های اطلاعاتی شناسایی شده بودند، قصد داشتند چک‌پول‌های تقلبی ۵۰۰هزارریالی را در یک معامله به فروش برسانند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در همین راستا ضمن هماهنگی با مرجع قضائی، در عملیات مشترک پلیس امنیت عمومی با مرزبان، مجرمان در یکی از بوستان‌های شهر کرمانشاه دستگیر شدند. سرهنگ رستمی اظهار کرد: از خودروی این باند ۶۰۸ برگ چک‌پول تقلبی ۵۰۰هزارریالی به مبلغ ۳۰۴ میلیون ریال کشف و یک دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

سارقان قطعات خودرو به دام افتادند

● فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری سه سارق قطعات خودرو و کشف ۲۷ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «ابراهیم سررشتی‌آبادی» گفت: مأموران حین گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی پراید با پلاک مخدوش مظنون شدند و دستور توقف دادند ولی راننده آن بدون توجه به دستور ایست پلیس از محل متواری شد. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر افزود: راننده خودرو که با انجام حرکات مارپیچ و خطرناک قصد فرار از دست مأموران را داشت، در عملیات ویژه‌ای از سوی پلیس، در یکی از جاده‌های اسلامشهر توقیف و در بازرسی از آن سه دستگاه باند و ضبط خودرو کشف شد. این مقام انتظامی افزود: با انتقال سارقان دستگیرشده به پلیس آگاهی هر سه متهم، در بازجویی‌ها و تحقیقات پلیس به ۲۷ فقره سرقت لوازم و قطعات خودرو اعتراف کردند. سرهنگ حسن‌آبادی در پایان خاطرنشان کرد: با شناسایی مال‌باختگان و دعوت از آنها، تحقیقات تکمیلی انجام و پرونده به همراه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

فروشنده طمع کار در دام پلیس فتا

● سرپرست پلیس فتای استان سیستان وبلوچستان از دستگیری فردی که از طریق فعال‌سازی کارت بانکی مشتری فروشگاه خود اقدام به برداشت وجه از حساب وی کرد، خبر داد. سرگرد «علی سرحدی» گفت: فردی به این پلیس مراجعه و از برداشت مبلغ قابل توجهی از حساب بانکی‌اش توسط فردی شناسان خبر داد و تقاضای رسیدگی کرد. سرپرست پلیس فتای استان سیستان وبلوچستان افزود: پس از انجام فعالیت تیم فنی پلیس و پیگیری سرنخ‌های به‌دست‌آمده مشخص شد تمامی مبالغ صرف خرید اینترنتی از حساب شاکی شده که با تلاش مأموران فرد موردنظر شناسایی و به این پلیس احضار شد. سرگرد سرحدی اعلام داد: متهم که صاحب یک فروشگاه مواد غذایی است در اعترافات خود گفت: شاکای برای خرید مراجعه و در زمان پرداخت وجه کالا به دلیل کافی نبودن موجودی حسابش، کارت بانکی و کارت شناسایی خود را به صورت وثیقه در اختیار من قرار داد تا وجه مورد نظر را تهیه کند. من نیز طمع کردم و رمز دوم کارت بانکی وی را فعال و چندین فقره اینترنتی از حساب وی انجام دادم. سرپرست پلیس فتای استان در پایان ضمن اشاره به اینکه کارت بانکی هر فرد جزء مدارک شخصی و خصوصی افراد محسوب می‌شود، از شهروندان خواست آن را در اختیار دیگران قرار ندهند تا شاهد چنین سوءاستفاده‌هایی از سوی افراد طمع‌کار نباشیم.

شرق: مردی که همسرش را به خاطر آنکه بدون اجازه او با خواهرش بیرون رفته‌بود، کشت؛ در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، خرداد یک سال قبل مادر زن جوانی به پلیس خبر داد که به گفته دامادش، دخترش به قتل رسیده‌است. با توجه به این گزارش، مأموران به همراه زنی که این گزارش را اعلام کرده بود، به خانه دخترش رفتند و جسد زن جوان را در آنجا پیدا کردند. با توجه به اعترافی که شوهر این زن، به نام داریوش کرده بود، مرد بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت به او سوءظن پیدا کرده بوده است و به همین دلیل هم همسرش را به قتل رساند.

شرق، شاهد حلاج‌نیشابوری: مدیرعامل ستاد حمایت از زندانیان مراغه از رضایت اولیای دم سه مقتول در پرونده‌هایی خبر داد که در آنها قاتلان محکوم به قصاص شده بودند و در آستانه اعدام قرار داشتند. سیدعلالدین نقیبی به خبرنگار ما گفت: «متهمان این پرونده‌ها با توجه به اینکه سال‌هایی را در زندان گذرانده بودند، آزاد شدند. البته هر کدام از پرونده‌ها پیچیدگی‌های خاص خودش را داشت و ما برای جلب نظر اولیای دم هر پرونده بارها با آنها جلسه گذاشتیم و درنهایت موفق هم شدیم».

نقیبی در ادامه گفت: «من در تلاش برای اخذ رضایت اولیای دم تنها نبودم و در این بین مدیر زندان، کارشناس زندان و به‌ویژه علی لداری، دادستان شهر مراغه، همراهم بودند و علاوه بر حضور فیزیکی مؤثر راهنمایی‌هایی می‌دادند که در نهایت با کمک این افراد کار به اینجا رسید».

مدیر انجمن حمایت از زندانیان مراغه بر نقش پررنگ و مؤثر خیران تأکید کرد و گفت: «حضور و همراهی نیکوکاران جای تقدیر و تشکر دارد و چه‌بسا اگر همراهی آنها نبود، تلاش همه ما بی‌نتیجه می‌ماند. چون در اکثر پرونده‌هایی که در این انجمن مطرح است به‌ویژه پرونده‌های مربوط به قصاص، محکومان و خانواده‌های آنها توان پرداخت دیه را ندارند چون از اقشار ضعیف و کم‌درآمد جامعه هستند. از این رو خیران نقش بسزایی در به‌نتیجه‌رسیدن و آزادشدن محکومان به قصاص این سه پرونده داشتند و باید از آنها نیز تشکر ویژه‌ای شود و از آنها خواش می‌کنم در آینده نیز ما را در امور خیر این‌چنینی همراهی کنند». نقیبی همچنین گفت: «نقش ریش‌سفیدان نیز در چنین پرونده‌هایی بسیار مهم و پررنگ است و از هرگونه کمک آنها استقبال می‌کنیم. درحال‌حاضر نیز پیگیری چند پرونده دیگر هستیم که یکی از آنها مربوط به کشته‌شدن زنی است که زوجی به خاطر این موضوع سال‌هاست در زندان ارومیه به سر می‌برند و حتی در زندان صاحب فرزند شده‌اند».

قتل برادر زن

در اولین پرونده، مردی که برادر همسر خود را به خاطر اختلافات مالی به قتل رسانده بود، از قصاص رهایی یافت. این قتل در سال ۸۱ اتفاق افتاد و متهم که آن زمان ۳۶ساله بود، برادرزن ۳۱ساله خود را

حوادث

زنم را کشتم چون بدون اجازه بیرون رفت

دو فرزند صغیر نیز دارد که باید سهم دیه آنها را هم بپردازند. با توجه به آنچه گفته‌شد، پدر مقتول گفت: راستش من قصد قصاص دامادم را نداشتم و ندارم؛ اما با آنچه شما گفتید از دادگاه درخواست پرداخت دیه دارم و البته این دیه باید از سوی متهم به نوه‌هایم داده شود. درصورتی‌که او این‌کار را نکند، من او را نمی‌بخشم. سپس نوبت به متهم رسید. او اتهام را قبول کرد و گفت: من و همسرم اختلاف خاصی نداشتیم؛ اما روز حادثه او به همراه خواهرش بیرون رفته بود و به من نگفته بود که می‌خواهد بیرون برود. من هم به خاطر اینکه از من اجازه نگرفته بود، خیلی ناراحت شدم و با زنم دعوا کردم او را و به‌شدت کتک ردم. بعد از نیم‌گرم‌کنان به اتاق رفت و من هم شب را در حال خوابیدم؛ صبح که بیدار

شدم، دیدم همسرم هنوز بیدار نشده است. وقتی دستم را به بدنش زدم تا بیدارش کنم؛ متوجه شدم بدنش سرد است و فوت کرده است. خیلی ناراحت شدم و تصمیم گرفتم خودکشی کنم. اول رگ دستم را زدم؛ اما نشد. بعد تصمیم گرفتم خودم را حلق‌آویز کنم، باز هم نشد و طنایی که به سقف بسته‌بودم، کنده‌شد وقتی دیدم خودکشی کردم‌تا موفق بوده‌است؛ بنابراین تصمیم گرفتم موضوع را به مادرزنم بگویم، به او زنگ زدم و چندبار سعی کردم اما نشد. چند دقیقه بعد هم مادرزنم با مأموران آمدند و من را بازداشت کردند.

با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافعش، هیأت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بازگشت ۳ محکوم به‌قصاص به زندگی

قتل دوست به خاطر موتور

در دومین پرونده، پسر جوانی از مرگ نجات یافت که در سال ۸۵ دوست خود را به خاطر اختلاف حساب بر سر یک دستگاه موتورسیکلت به قتل رسانده بود. در این پرونده قاتل و مقتول هر دو متولد سال ۶۲ هستند و قاتل به خاطر اختلاف با دوست خود درگیر شد و با ضربه‌ای که به سینه او زد، باعث شد این جوان تعادل خود را از دست بدهد و سرش به دیوار بخورد. در نتیجه صدمات ناشی از این اتفاق، مرگ جوان مجروح رقم خورد و دوستش نیز به اتهام قتل بازداشت شد. او پای میز محاکمه رفت و به خاطر قتل نفس به قصاص محکوم شد. در ادامه روند رسیدگی به پرونده استبدان انجام شد و او در آستانه اعدام قرار گرفت و حتی در سحرگاه یکی از روزهای تابستان پای چوبه دار برده شد اما با ادامه تلاش و اصرارها برای بخشش، اولیای دم حاضر شدند با دریافت ۵۰ میلیون تومان از قصاص قاتل فرزند خود گذشت کنند. این محکوم به‌قصاص نیز با توجه به اینکه ۱۰ سال حبس تحمل کرده بود، در نهایت از زندان آزاد شد.

قتل به بهانه ناموس

در آخرین پرونده، مردی همسر سابق دایی خود و مردی را که مشکوک به ارتباط با او بود، به قتل رسانده بود. متهم در روند رسیدگی به پرونده دلیل این اقدام خود را عصبانیت عنوان کرد. این جنایت در حالی رخ داد که دایی متهم سال‌ها قبل فوت و پس از آن متهم مشکوک شده بود زن‌دایی فوت‌شده‌اش با مقتول دیگر پرونده رابطه دارد؛ به همین دلیل هر دو آنها را با ضربات چاقو به قتل رساند. این قتل‌ها در سال ۸۹ اتفاق افتاد و متهم پس از طی مراحل قانونی به دو بار قصاص نفس محکوم شد اما در ادامه اولیای دم مقتول زن که دو فرزند او بودند، در سال ۹۳ حاضر شدند با دریافت ۹۰ میلیون تومان از پسرعمه‌شان، گذشت خود از قصاص او را اعلام کنند. ولی اولیای دم مردی که قربانی شک متهم شده بودند، راضی به بخشش نشدند. بنابراین متهم برای روشن‌شدن سرنوشتش همچنان در زندان به سر می‌برد تا اینکه در نهایت با گذشت شش سال از وقوع قتل آنها نیز حاضر شدند قاتل را با دریافت ۱۸۰ میلیون تومان ببخشند. پس از اخذ رضایت دوم، این قاتل که اکنون در آستانه ۵۲سالگی قرار دارد، به خاطر تحمل کیفر چندساله از زندان آزاد شد تا زندگی جدیدی را آغاز کند.

خانواده‌ام در یک خانه ۵۰متری زندگی می‌کردم و حالا نیز می‌دانم به دلیل بی‌پولی هیچ یک از اعضای خانواده‌ام برای کمک به من نمی‌توانند کاری کنند و باید روزهای زیادی را در زندان به سر ببرم.
باین‌ترتیب مأموران برای دستگیری همدست حامد که سعید نام دارد، وارد عمل و خیلی زود موفق شدند این جوان را که در مخفیگاهش پنهان شده بود، دستگیر کنند. به گزارش رکتا، دو متهم به دستور بازپرس علی وسیله‌ایردموسی در اختیار مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته‌اند تا راز دیگر جرائم احتمالی و طعمه‌هایشان فاش شود.

سرقت از بچه پولدارها برای رسیدن به بنز

پنج روز بود که این سرقت‌ها را شروع کرده بودیم اما در آخرین سرقت‌مان از سوی مأموران دستگیر شدیم. در این مدت فقط شش میلیون تومان پول با فروش طلاهای سرقتی به دست آوردیم و چون تازه‌کار بودم، اصلا فکر نمی‌کردم این‌قدر زود دستگیر شوم و هنوز باورش برابم سخت است که این‌قدر زود بازداشت شدم و هم زندگی‌ما را از دست دادم و هم رؤیایم خراب شد. این پسر جوان گفت: همه این اتفاقات به خاطر نادانی و فقر است، با

دست پلیس فرار کند و راننده موتورسوار در این حال گشت‌زنی در خیابان پاسداران بودند که ناگهان مرد جوانی بازپرس علی وسیله‌ایردموسی در شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ قرار گرفت و در اعترافاتش گفت: نجار بودم و یک میلیون تومان حقوق می‌گرفتم اما به خاطر رؤیاپردازی و توقع زیادم از زندگی مجبور به دزدی شدم. این جوان افزود: یک دختر سه‌ماهه دارم و سال ۹۳ در خانه دوستانم بودم که مأموران برای دستگیری آنها وارد پاتوق ما شدند و من نیز به اتهام همدستی با دزدان، دو سال در زندان بودم و در این مدت همسرم به انتظام نشست اما نمی‌دانم این بار همسرم پای من بماند یا نه. حامد درحالی‌که اشک می‌ریخت، گفت: آن‌قدر در رؤیای پولدارشدن کم شده بودم که با یکی از بچه‌محل‌هایمان شرط‌بندی کردم و قرار بود به همه آنها ثابت کنم که با شش‌ماه دزدی‌کردن می‌توانم یک خودروی بنز بخرم و زندگی ایده‌آلی را فراهم کنم و همین کل‌کل‌ها باعث شد پیشنهاد کردن بنزدایی را بپذیرم. وی ادامه داد: سعید پیشنهاد داد که جنوب تهران کم شده بودم شهر برویم و طعمه‌هایمان را که گردن‌بند طلا به گردن دارند، هدف سرقت‌هایمان قرار دهیم و تنها



شرکت پتروشیمی سازند (سهامی عام)

موضوع: حمل محصول منوآتیلن گلایکول (MEG)از مجتمع پتروشیمی سازندهبندر امام خمینی(ره)

شرکت پتروشیمی سازند (سهامی عام) در نظر دار حمل محصول منوآتیلن گلایکول (MEG)از مجتمع پتروشیمی سازندهبندبندر امام خمینی (ره)را از طریق بر گزاری مناقصه عمومی وطبق شرایط خصوصی و الزامات دستور العمل های تعیین شده به پیمانکار (ناظر حمل) واجد شرایط واکذار نماید. لذا از کلیه شر کت های معتبر در حمل ونقل و دارای تجربه مفید و مرتبط با موضوع مناقصه، دعوت می گرد تا ر یخ درج آگهی نظر فم دت در روز (غیر از پنجشنبه وروز های تعطیل)، با معرفی نماینده مطلع و آگاه وارائه کلیه مدارک مورد نیاز در بندر (الف) جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه حضو را به نشانی اراک –کیلومتر ۲۲ جاده بر و جرد –مجتمع پتروشیمی سازند– دفتر امور پیمانها وبر آورد و یا تهران خیابان ولی عصر –بالاخر از میر داماد–خیابان تابان غربی– شماره ۶۸– دفتر امور حقوقی وپیمانها مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر باشمار تلفن۰۲۶۳۳۳۲۶۳-۰۸۶- تماس حاصل نمایند.

(الف)مدارک مورد نیاز:

۱– تصاویر اساسنامه، آگهی تأسیس و ثبت شرکت، آخرین تصمیمات و تغییرات بعدی مندرج در روزنامه رسمی، گواهی نامه ثبت نام مؤدیان مالیاتی (کد اقتصادی)، شناسه ملی شناسنامه و کارت ملی (ثبت ورو) صاحبان امضای مجاز، نشانی و کدپستی و تلفن تماس/ فاکس.
۲– فهرست سوابق کار های انجام شده، در حال انجام و مشابه موضوع مناقصه یا گواهی پایان کار، مناصحاسباب ور ضایع نامه یا توضیح نامه از کار فر مایان قبلی.
۳– پروانه فعالیت معتبر از ساز مان راهداری و حمل ونقل جاده‌ای و سایر مدارک و اطلاعات لازم که در ارز یابی توانمندی متقاضی مؤثر خواهد بود
۴– گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران و یاسایر گواهی های معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه.

توجه:

– در صورت نقص و تکمیل نبودن مدارک مذکور، ارزیابی متقاضیان قابل بررسی نخواهد بود. همچنین ارائه مدارک و عدم تأیید صلاحیت، هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شر کت در رد با قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد در هر مرحله از مناقصه مختار است.
ب) شرایط مناقصه:
مهلت خرید اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی ظر فم دت در روز (غیر از پنجشنبه وروز های تعطیل).
– مهلت خرید اسناد مناقصه: وار یخ مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ (پانصد هزار) ریال به حساب جاری شماره ۰۱۰۵۷۶۳۷۸۰۰۰۰ به نام شرکت پتروشیمی سازند نزد بانک ملی شعبه پتروشیمی. مبلغ تضمین شر کت در مناقصه: مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ (دو بیست میلیون) ریال قابل وار یز به صورت نقدی به حساب صدر الاشاره و یا اراک چک تضمینی بین بانکی و یا ضمانت نامه بانکی ثبت شده در سامانه پیام رسانی الکترونیکی مالی بانک مر کزی (سام) یا اعتبار سه ماهه به نام شر کت پتروشیمی سازند. (در صورت دریافت تأیید ار یابی صلاحیت)
– مهلت تحویل پاکت پیشنهادها: در روز پس از اتمام تاریخ مهلت خرید اسناد مناقصه (غیر از پنجشنبه وروز های تعطیل).
– پیمانکار باید ارای شخصیت حقوقی، توان فنی، تجهیزاتی و توان گان مناسب و بر نامه ریزی و توانایی مالی لازم جهت ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰/۱ (یک میلیارد و پانصد میلیون) ریال در زمان عقد قرار داد ر ا طبق مقررات و ضوابط این شر کت داشته باشد.
– هر زینه درج آگهی ها به عهده بر نده مناقصه می باشد.
– کار فرما حق اینکه بخشی از موضوع قرار داد را به پیمانکار ان دیگری واکذار نماید برای خود محفوظ می دارد.
– بر نده مناقصه می بایست نسبت به اخذ واره حمل ونقل و یایانه استان مر کزی قبل از انعقاد قرار داد اقدام نماید. در غیر این صورت از دور مناقصه خارج و تضمین شر کت در مناقصه وی ضبط خواهد شد.

روابط عمومی و امور بین الملل شر کت پتروشیمی سازند